Проект

                           ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 14.03.2013 № 469 «Об утверждении Порядка зачисления и расходования платы за наем муниципального жилищного фонда»

В связи с реорганизацией структуры Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

                                ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                    РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение «Порядок зачисления и расходования платы за наем муниципального жилищного фонда» к Решению Псковской городской Думы от 14.03.2013 № 469 «Об утверждении Порядка зачисления и расходования платы за наем муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1) пункт 5 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Главным распорядителем расходов бюджета города Пскова от поступлений платы за наем является Управление строительства и капитального ремонта Администрации города Пскова (далее – УСКР)»;
          2) в разделе 3 «Расходование средств платы за наем»:
подпункт 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«долевого финансирования проведения капитального ремонта жилищного фонда»;

абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«УСКР осуществляет следующие полномочия:».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                                  А.А. Тимофеев